
PREFEITURA MUNICIPAL DA SERRA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

GABINETE DO PREFEITO 

PUBLICAlJC) NC) 
DiARIO OFICIAL 
D" '';; 11°. 1 1 t t)/,,: "li ll'>' 

c\Gtl ie'iLL 

DECRETO N' 8368, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2012. 

Criação do CMEI (Centro Municipal de 
Educação Infantil) ••carlos Roberto 
Oliveira Souza.'' 

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA, ESTADO DO ESPÍRITO SANICJ. 

usando das atribuições que lhe são conferidas pelo disposto no inciso V do artigo 72 da Lei 
Orgânica Municipal e conforme dispõe a l.ei Municipal nº 3999/2012. 

D E C R E T A: 

Art. 1°. Fica criado o Centro Municipal de Educação Infà.ntil ''CARLOS ROBERTO 
OLIVEIRA SOUZA'', localizado no Bairro Vila Nova de Colares - Serra/ES. 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as 

disposições cm contrário. 

Palácio Municipal, em Serra, aos 21 ezembro de 2012. 

Pruce;>o n' 165.25712012 
jpt 

ANTÔNIOS 

) 

1 

. :v(;W 
O ALVES VIDIGAL 

Município da Serra 

Praça Dr. Pedro Feu Rosa. nº OI, Centro, Serra/ES 29176-900 - Tel.: 27- 3251-7804. 
e-mail: dca@serra.es.gov.br 


